Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

COM 4/2021 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPCOM 4/2021 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

22 de junho de 2021

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

EDITAL 001, DE 08 DE JUNHO DE 2021

Processo Seletivo para Recrutamento de Estagiários

O Diretor Geral do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus: Presidente Epitácio

Área: Coord. Registros Acadêmicos

Inscrições Deferidas

Nome do(a) Candidato(a)

ANA PAULA BARROS DIAS

BÁRBARA VITORIA ROSAL FREIRE

HELLEN KAROLINE PAIVA JESUS

JOÃO VITOR MELLO NEVES

JOSÉ LUCAS DA SILVA GODOFREDO

LARISSA SILVESTRE DIAS

LEANDRO MANOEL DE ARAUJO

MARIA COSTA SANTOS REIS

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE JESUS

MARIANA COSTA BUENO BATALHA

MARIELLY BARROS TELES

REBECCA RIBEIRO GINO

THAYANE APARECIDA CANO MORO

THAYNÁ OTEMAIER GUARIENTO

Inscrições Indeferidas

Nome do(a) Candidato(a) Motivo

AILTON FERNANDES JUNIOR Descumprimento do subitem IV do item 3.5

BEATRIZ LEITE VARREIRA FERREIRA Descumprimento do subitem IV do item 3.5

CARLA PAES DE CAMARGO Descumprimento do subitem IV do item 3.5

DIONIZIA VIEIRA DE SOUZA Descumprimento do subitem II do item 3.5

GABRIELLI APARECIDA DE SOUZA SILVA Descumprimento do subitem IV do item 3.5

GLAUCIANE DE SOUZA CARLOS Descumprimento do subitem IV do item 3.5

INGRID GUIMARÃES SANTOS Não cumpre pré-requisito da vaga

LUANA OLIVEIRA DA SILVA CAETANO Descumprimento do subitem IV do item 3.5

MAYARA MILENA CORAL RODRIGUES Descumprimento do subitem IV do item 3.5

Presidente Epitácio, 22 de Junho de 2021.

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thalita Alves dos SantosThalita Alves dos Santos, COORDENADOR - FG1 - CRA-PEPCOORDENADOR - FG1 - CRA-PEP, em 22/06/2021 13:50:03.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 22/06/2021. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

197150
586636bc08